

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که از خداوند به خاطر روزی کم راضی باشد، خداوند از او به عمل کم، راضی می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۷۸

ورزشی



۷ داور فوتبال کهگیلویه و بویراحمد به لیگ‌های کشور معرفی شدند



سرپرست هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد گفت: هفت داور و چهار کمک‌داور فوتبال این استان پس از قبولی در آزمون بدنی و آمادگی جسمانی برای قضاوت در فصل جدید لیگ‌های برتر تا دسته سوم باشگاه‌های کشور معرفی شدند.

خداداد افشاریان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این افراد از بین ۲۴ داور و ۳۰ کمک‌داور کهگیلویه و بویراحمدی شرکت‌کننده در آزمون بدنی و آمادگی جسمانی داوران و کمک‌داوران استان انتخاب شده‌اند.

وی افزود: این آزمون یک‌روزه مطابق با استانداردهای جدید دنیا و با حضور «ایرج احمدی»، «احمد صالحی» و «جلال ارشادی» از مدرسان داوری فدراسیون فوتبال در شهر یاسوج برگزار شد.

سرپرست هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: سهمیه این استان برای قضاوت در فصل جدید لیگ‌های برتر تا دسته سوم باشگاه‌های کشور هفت داور و ۱۱ کمک‌داور است.

افشاریان عنوان کرد: به‌زودی برای تکمیل این سهمیه از داوران و کمک‌داوران فوتبال کهگیلویه و بویراحمد که قبول نشده‌اند آزمون بدنی و آمادگی جسمانی مجدد گرفته خواهد شد.

حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می‌کنند.

تماشای فوتبال ساحلی برای بانوان بوشهری مجاز شد



میرزاییان فر ادامه داد: هواداران از سرمایه‌های می‌توانند در حمایت تأثیرگذار از نمایندگان استان ارزشمند مسابقات فوتبال محسوب می‌شوند و در این بین حضور آنها به صورت خانوادگی

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: با رایزنی‌های صورت گرفته مشکل ممنوعیت حضور بانوان بوشهری برای تماشای مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی برطرف شد. احمد بهروزیان‌فر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بانوان بوشهری همواره در نهایت اخلاق و متانت با حضور روی سکوی زمین‌های فوتبال ساحلی از نمایندگان این استان در مسابقات لیگ برتر حمایت می‌کردند که پس از ممنوعیت کوناهدمی که در این زمینه ایجاد شد، پیگیری‌های لازم برای لغو این ممنوعیت صورت گرفت. وی بیان کرد: این پیگیری‌ها نتیجه داد و از بازی تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی برابر شهریار ساری بانوان بوشهری دوباره با حضور روی سکوی زمین فوتبال ساحلی در نهایت شایستگی و بدون کوچک‌ترین مورد خاصی به حمایت از نماینده این استان پرداختند.

جام قهرمانی استقلال خوزستان به سرقت رفت

پلیس ۱۱۰ اطلاع‌رسانی شد که آنها نیز برای بررسی موضوع به محل باشگاه آمده و گزارش سرقت صورت‌جلسه شد. سالاری افزود: تا مشخص شدن این موضوع باشگاه تعطیل است و امیدواریم هر چه سریع‌تر سارق یا سارقان دستگیر شود.

وضعیت سرمربی تیم استقلال خوزستان هنوز مشخص نیست

وی در ادامه به وضعیت باشگاه در فصل نقل و انتقالات اشاره کرد و گفت: پس از رفتن صمد مرفاوی هنوز وضعیت سرمربی تیم مشخص نیست از طرفی تاکنون سه تا چهار بازیکن از این تیم جدا شده‌اند. همچنین قرارداد ۱۲ بازیکن دیگر به پایان رسیده و قصد جدا شدن از تیم رادارند. به گزارش ایرنا تیم استقلال خوزستان در فصل ۹۵ - ۹۴ عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال کشور را از آن خود کرد. این تیم فصل گذشته با کسب ۳۱ امتیاز در مکان دوازدهم رده‌بندی قرار گرفت.



که متوجه شدم در بدهای باشگاه شکسته شده و بیشتر اموال باشگاه به سرقت رفته است. وی بابیان اینکه سرقت از باشگاه شبیه شب صورت گرفته گفت: به‌غیر از جام قهرمانی، یک دستگاه لپ‌تاپ باشگاه نیز به سرقت رفته است. وی ادامه داد: پس از اطلاع، گزارش سرقت به

عضو باشگاه استقلال خوزستان گفت: جام قهرمانی تیم استقلال خوزستان در لیگ برتر فوتبال، پس از سه سال از درون ساختمان این باشگاه به سرقت رفت. علیمیرزایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پس از سه روز تعطیلی به محل باشگاه رفت

شیراز میزبان مسابقات راگی ۷ نفره قهرمانی کشور آقایان است

مسابقات راگی هفت‌نفره قهرمانی کشور آقایان طی دو روز در شیراز برگزار می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، طبق برنامه قرار است مسابقات مردان طی روزهای ۷ و ۸

تیرماه در شیراز و رقابت‌های بانوان هم روزهای ۲۱ و ۲۲ تیر در کرمان برگزار شود. گنتی است این رقابت‌ها حکم مسابقات انتخابی تیم ملی است و آماده‌ترین نفرات به اردوی تیم‌های ملی راگی ۷ نفره مردان و زنان دعوت خواهند شد.

اولین آکادمی پتانک در یاسوج افتتاح شد

یاسوج و دو گنبدان هستند. وی از کسب مقام‌های قهرمانی توسط بانوان ورزشکار استان در مسابقات قهرمانی کشور در بوشهر و شیراز خبر داد.



رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: آزاد قشقای، خدیجه مظفری و الهام داوودوندی در مسابقات قهرمانی موفق به کسب مقام‌های اول و سوم مسابقات در بخش بانوان شدند و جواز حضور در اردوی تیم ملی را کسب کردند. رشته پتانک از کشور فرانسه وارد ایران شده و سابقه ۱۶ سال فعالیت در ایران دارد. ورزش پتانک برای تمامی سنین از پایه تا سالمندی مناسب است. ۱۰۰ میلیون ریال و با زیربنای ۴۰۰ مترمربع در محل چمن شماره ۲ مجموعه شهدای دولت‌آباد یاسوج احداث شده است. وی افزود: این مجموعه با اعتبار ۱۰۰ میلیون ریال و با زیربنای ۴۰۰ مترمربع در محل چمن شماره ۲ مجموعه شهدای دولت‌آباد یاسوج احداث شده است. عتبری بیان کرد: ۶۰ نفر در کهگیلویه و بویراحمد در این رشته ورزشی فعالیت دارند که ۲ در شهر

واحد

تصادف مرگبار دو خودروی سواری در ورودی کازرون



تصادف مرگبار دو خودروی سواری در ورودی شهر کازرون از سمت شیراز یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، در این حادثه که در بلوار پریشان ابتدای ورودی کازرون به وقوع پیوست، یک خودرو پژو ورس و یک خودرو سایپا پس از برخورد با یکدیگر از جاده خارج شده بودند. آتش‌نشانان اعزامی از ایستگاه شماره دو آتش‌نشانی کازرون، پس از خارج کردن جسد و مصدوم، آنها را به کارکنان اورژانس و

جویندگان گنج به کام مرگ رفتند

فرمانده انتظامی سپیدان گفت: ۲ نفر از سوداگران اشیا عتیقه به علت خفگی بر اثر استنشاق گاز چاه حفاری غیرمجاز به کام مرگ فرورفتند. سرهنگ سلطان محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حفاری غیرمجاز و گازگرفتگی منجر به فوت، بلافاصله مأموران پاسگاه «کهر» شهرستان سپیدان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های

سرقت با شیوه بی‌هوش کردن رانندگان

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری سارق سابقه‌دار که به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت از رانندگان مسافرکش کرده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ داود فرد در توضیح خبر گفت: ۱۱ اردیبهشت به کلاتر ۱۵۱ یافت‌آباد اعلام شد که فردی حدوداً ۴۰ ساله در حالت بی‌هوش، به بیمارستان منتقل شده؛ با حضور مأمورین و برابر اظهار نظر تیم پزشکی مشخص شد که این شخص به شیوه مسمومیت با داروهای خواب‌آور دچار بیهوشی شده و می‌بایست چندین روز تحت مراقبت پزشکی قرار گیرد؛ برابر گزارش مأمورین پلیس راهور این شخص (فرد بی‌هوش) درحالی که پشت فرمان یک پراید قرار داشت و خودرو نیز به حاشیه جاده منحرف و با گاردریل برخورد و نهایتاً متوقف شده، توسط آنها پیدا و با حضور تیم اورژانس در محل به بیمارستان منتقل شده است. با گذشت چند روز از گزارش خبر اولیه نهایتاً بیمار به هوش آمد و در همان اظهارات اولیه عنوان داشت که توسط فرد ناشناسی که به‌عنوان مسافر در دست سوار خودرو وی شده، با استفاده از نوشیدنی مسموم بی‌هوش شده است لذا پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت به عنف به شیوه بیهوشی» تشکیل و پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکتی پرونده پس از حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در منطقه یافت‌آباد فردی ناشناس به‌عنوان مسافر در دست به مقصد میدان شمشیری سوار خودرو این‌جانب شد؛ پس از رسیدن به میدان شمشیری این شخص عنوان کرد که همین‌جا منتظر باش تا دوستم بیاید و سپس از ماشین پیاده شد؛ پس از دقایق کوتاهی این شخص مجدداً سوار ماشین شد اما این بار با دو لیوان نسکافه؛ یکی از لیوان‌ها را نیز به من تعارف کرد. به‌محض نوشیدن مقدار کمی از نسکافه ناگهان دچار سردرد و سرگیجه شدید شدم و پس‌از آن دیگر چیزی نفهمیدم فقط زمانی که به هوش آمدم خودم را داخل بیمارستان مشاهده کردم؛ داخل بیمارستان فهمیدم که پلیس مرا در چند کیلومتری رباط کریم و در محدوده پرنده



پیدا کرده است. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام خبر دستگیری متهم پرونده گفت: با توجه به شیوه و شکر سرقت، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با انجام چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعاتی مجرمین سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از مجرمین سابقه‌دار شدند که پیش‌ازین نیز بارها به اتهام سرقت به شیوه بیهوشی دستگیر و روانه زندان شده است. نهایتاً با شناسایی کامل و دقیق تصویر متهم «امید.ش» (متولد ۱۳۵۷) توسط مالباخته، کارآگاهان اداره پنجم اقدام به دستگیری وی در مخفیگاهش در شهرستان رباط‌کریم نموده و متهم جهت ادامه تحقیقات به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. «امید.ش» پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی و مواجهه حضوری با شاکتی پرونده صراحتاً به سرقت به شیوه بیهوشی از شاکتی پرونده و انجام ده‌ها سرقت مشابه دیگر در مناطق مختلف شهر تهران اعتراف و انگیزه خود را تأمین هزینه مواد مخدر مصرفی از نوع شیشه عنوان کرد. سرهنگ کارآگاه داوود فرد با اعلام دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم، افزود: در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به سوابق متهم در انجام سرقت به شیوه بیهوشی، اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت به شیوه مذکور، شناسایی تعدادی از شکات و مالباختگان و به‌منظور شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهم و همچنین سایر شکات و مالباختگان، هماهنگی‌های لازم با بازپرس محترم شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران جهت انتشار تصویر متهم انجام شده است لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می‌شود تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه نمایند.

جزئیات دستگیری عاملان آدم‌ربایی در عملیات ضربتی پلیس

سرهنگ فیروزبخت بیان کرد: این موضوع به سبب ایجاد جو ناامنی به‌طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و در این رابطه، مأموران پلیس امنیت شهرستان رودبار جنوب با انجام اقدامات پلیسی به سرخ‌هایی در رابطه با این عمل مجرمانه دست یافتند. وی یادآور شد: با تلاش شبانه‌روزی و نیز پی‌جویی‌های بی‌وقفه مأموران پس از گذشت کمتر از ۲۴ ساعت، محل اختفای آدم‌ربانان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه ۵ نفر از افراد اصلی توجیه به حساسیت موضوع، تیم مجری از مأموران تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کردند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد چند نفر با یک دستگاه خودروی پراید یک پسر بچه نوجوان را از جلوی منزلش ربوده و از والدین وی مبلغ بالایی را در ازای آزادی فرزندشان درخواست کرده‌اند.

از ابتدای امسال تاکنون؛ کشفیات قاچاق انسان در ایران به ۱۰۱ مورد رسید



مأموران گمرک ایران از ابتدای سال تاکنون ۱۰۱ مورد قاچاق انسان کشف کردند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از گمرک ایران، مأموران گمرک طی دو عملیات تازه ۶ نفر از اتباع کشورهای همسایه که قصد خروج غیرقانونی از مرزهای ایران را داشتند، شناسایی کردند. در یکی از عملیات مبارزه با قاچاق، ۳ نفر از اتباع کشورهای همسایه که در یک کامیون حامل بار قیر معدنی مخفی شده بودند شناسایی و دستگیر شدند، این محموله صادراتی از مبدأ گمرک کرمانشاه به مقصد کشور ترکیه در حال حرکت بود. در عملیات دیگری، ۳ نفر دیگر از اتباع کشورهای همسایه قصد داشتن در لابه‌لای بار تریلی‌های خروجی از طریق مرز ایران وارد کشور ترکیه شوند که با توجه به هوشیاری و دقت عمل مأموران گمرک شناسایی و دستگیر شدند. بر همین اساس، با گذشت ۸۵ روز از ابتدای سال تاکنون مأموران گمرک موفق به کشف ۱۰۱ نفر با رصد اطلاعات و با کمک دستگاه‌های کنترلی پیشرفته ایکس‌ری شدند. در سال ۹۶، مأموران گمرک موفق به کشف ۵۵۰ مورد قاچاق انسان شده بودند. نکته جالب این است که در سه‌ماه نخست امسال بیشتر افراد شناسایی شده از اتباع کشورهای خارجی و غالباً از اتباع همسایگان شرق ایران بوده‌اند. با الکترونیکی شدن گمرک و تجهیز این سازمان به دستگاه‌های کنترلی پیشرفته ایکس‌ری، کشفیات قاچاق انسان رشد قابل توجهی داشته و ریسک خروج غیرقانونی از مرزهای کشور را افزایش داده است.